AVISO Nº 22/2018

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO
HAMBURGO, no  uso  das  atribuições  legais,  convoca  os  aprovados  no  concurso  público,
conforme os editais nºs 01/2014, 01/2015, 03/2015, 04/2015 e 05/2015, consoante discriminação
abaixo relacionada, para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia seguinte a esta
publicação,  apresentar-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry,  Rua Guia Lopes,  4201, 8º
andar,  Diretoria  de  Gestão  e  Desenvolvimento  Humano,  no  horário  de  expediente  externo,
segunda-feira à sexta-feira das 09:00 às 17:00, munido de documento de identificação, titulação
que habilita para o cargo e comprovante de residência, para a nomeação como segue:

Concurso Público Edital 01/2014

ARQUITETO
12º ANDRE LYGEROS DAS CHAGAS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
171º KETLIN CARDOSO BRUGNERA
172º AUDREY SUSANA GEORG BARBOSA

ASSISTENTE SOCIAL AS
34º BIBIANA KRAEMER
35º FABIANA ADAICE DASILVA

Concurso Público Edital 01/2015

PROFESSOR DE ENS. FUNDAMENTAL-ANOS INICIAIS/SUPERIOR 40H
145º ALINE DE OLIVEIRA GARCIA

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA
29º GIOVANNI FRANCIONI KUHN

PROFESSOR GEOGRAFIA
24º LUIZ MARCIO PEREIRA DE SOUZA

PROFESSOR MATEMÁTICA
32º FABIO ANDERSON KLAUS
33º CAROLINA ROCHA FREITAS
34º JOSADAQUE DA SILVA NENE
35º TANIA MARIA MARTINS GONCALVES

Concurso Público Edital 03/2015

PROCURADOR
7º THIAGO KLUG ARJONA

Concurso Público Edital 04/2015

GUARDA MUNICIPAL GM
78º JOSE CARLOS LEITES LENCIA
80º FELIPE SANTULHAO DOS SANTOS
81º VINICIUS VARGAS DA SILVA

Concurso Público Edital 05/2015

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H
210º JESSICA DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 12 (doze) dias do mês
de junho de 2018.

                                         LINÉO BAUM
                       Secretário Municipal de Administração